
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

7 

224 

291 

24 

101 

520 

420 

54 

120 

Nome 

SAPIA NATALE 

SAPIA ALEX 

LEPERA MICHELE 

CAROLI IVANO STEFANO 

MAZZEI FABIO 

PETTINATO MASSIMO 

LO PREIATO CLAUDIO 

RUFFO PIERLUIGI 

LAZZAROTTO ALESSIO  G IUSEPP E 

Motoclub/Team 

MAIDA OFFROAD C8 

MAIDA OFFROAD C8 

MAIDA OFFROAD C8 

SAN PIETRO 

BIKERS ALTO JONIO 

MAIDA OFFROAD C8 

VIBO VALENTIA 

MAIDA OFFROAD C8 

A.S.D. VALLE ALCANTARA 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

11 

Tempo Totale 

14:37.755 
14:38.643 
14:58.313 
15:18.297 
14:42.417 
14:43.686 
14:51.871 
14:56.159 
15:26.571 

Marca 

HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

T e m p o  M ig li o re  

1:03.243 
1:04.989 
1:04.731 
1:07.276 
1:11.457 
1:11.230 
1:09.821 
1:10.783 
1:16.649 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.888 

Velocità  Media 

69,313 

Miglior tempo sul giro 

1:03.243 

Velocità Migliore 

74,000 

Giro Migliore di 

7 - SAPIA NATALE 

 

Stampato: 19/06/2022 16:12:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro 

Challenge MX2 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:55:42 

Crossdromo Gli Archi 1,300 Km. 

22/05/2022 15:55 

Camp. Regionale FMI CAL 5^ Prova - Corigliano Calabro

 MC G. Cozzolino Gli Archi


